

Referat Seksjonsledelse møte

Møte:	Månedlig SL møte	Dato:	14. mars 2023
Sted:	Teams - digitalt	Tid:	kl. 18:30 - 20:00
Innkalte:	Eyvin Sommerseth og Julie Wedum Heiberg.		
Andre innkalte:	Thomas Kejser-Lervik, Tommy Thordarson og Jørgen Benestad-Johansen fra administrasjonen.		

Referent:	Jørgen	Kopi til:	Legges ut på hjemmesiden.
Forfall:	Ingen		

Nr.	Saksbeskrivelse/ Overskrift:
23-1	Agenda blir eventuelt justert og godkjent: Vedtak: Dagsorden/ agenda er godkjent uten tillegg.
23-2	Gjennomgang og godkjenning av referat, vedtak og aksjonspunkter fra sist møte: Referat fra Seksjonsledelse møte 13. februar ble godkjent, med justering til korrekt serieavgift for Scandinavian Cup under sak 23-8. Vedtak: Referat godkjent Ansvar: Ingen
23-3	Fast kort status fra administrasjonen over daglig drift siden sist og viktigste på drift neste periode: Februar har gått svært fort. Jørgen mistet en arbeidsuke med Covid og Thomas/ Jørgen har avvirket noe vinterferie/ avspasering. Tommy ansatt fra 6.mars. Serie Administrasjon/ Serieoppsett: Scandinavian Cup og serie oppsett har tatt tid. Danske lag trakk seg til slutt og runde med 2 Norske og 2 Svenske lag landet endelig i borte/hjemme i grupper. Når vi endelig så ut til å være i mål med D1/ES og ScC, trakk Domers laget den 7. mars og vi er nå ute med dialog med klubber, dette gjelder. Camp Gjøvik: Antallet påmeldte spillere var svært lavt. Rett under 30 spillere (76 deltagere på Camp Vallhall i 2022). Også skjev fordeling på posisjoner. Siden camp har utvikling av 11- fotball for juniorer med litt erfaring, så valgte vi å avlyse. Samtidig ble det kommunisert tydelig til klubber, påmeldte og lisensierte spillere at camp i Oslo i mai og august nå får fokus for 11-er utvikling. Dommer og Trener clinic: Trener del av Clinic ble avlyst. Kun 12 trenere påmeldt. Clinic gjennomført som planlagt for dommere. Her må vi sammen diskutere tiltak og behov rundt trenere. Clinic er til for læring, utvikling, anerkjennelse og faglig /sosialt nettverk. Våre trenere trenger også dette. Vi må se på hvordan vi kan øke antall/ informere bedre/ gjøre dette interessant nok, slik at verdi av clinic når ut til trenere. Ungdomsløftet: Olavs Menn, Gjøvik Swans, Gladiators og Varhaug IL (betingelse om medlemskap i NAIF) mottok tilslutning til prosjektet. Swans ønsker ikke å delta og begrunner dette med manglende trenerressurser og at de må fokusere på Senior og dommere. Utstyr logistikk igangsatt.

	<p>Bredde Sr aktivitet: Møte med klubber 7. mars: Jørgen har fulgt opp mot Åsane Seahawks siden januar. Her har Seahawks dessverre måtte avlyse å arrangere. Etter møte med deltagende og arrangerende breddeklubber 7. mars ble det klart at Grenland har forberedt aktivitet 6-7. mai og at Tønsberg vil bli klare 26-27. august. Gjøvik Swans har bestilt hall til 10-12 november. Invitasjoner snarlig fra arrangør.</p> <p>Competitions Junior: Møte med klubber 7. mars: Vålerenga Trolls melder at de arrangerer 25-25. mars. Kristiansand er klare 22-23, april. 10-11. juni har ennå ikke arrangør. Her må vi vurdere mengde aktiviteter for aldersgruppen med competitions, camps og seriekamper. Høstens competitions er ikke diskutert ennå. Klubbene ønsker at forbundet ved Jørgen beskriver konseptet og forslag til gjennomføring av en competition.</p> <p>Nordisk Mesterskap: Nødvendige bookinger p.t. er gjort. Budsjett er nesten i mål. Prosjektplan og prosjektgruppe (inkl.frivillige hjelpere) må etableres i løpet av kvartal 2.</p> <p>Økonomi/ Budsjett: Det er for tidlig med økonomisk rapportering. Budsjett for 2023 er på agenda for Forbundsstyret møte 13. mars. Her har Amerikansk Fotball sendt inn sine forslag budsjett ble godkjent av Forbundsstyret (se egne publiserte referater fra FS møter på amerikanskeidretter.no)</p> <p>Vedtak: SL tilslutter seg rapport og tar den til etterretning</p>
23-12	<p>Etiske retningslinjer for trenere og lagledere</p> <p>Seksjon Ledelsen har utarbeidet et forslag til Etiske retningslinjer.</p> <p>Vedtak: Forslaget sendes på høring til klubbene. Høringsfrist settes til 28. april. Ansvar: Eyvin sender til klubbene via Thomas Kastnes Nikolaisen</p>
23-13	<p>Supplering DU</p> <p>Ved ansettelse av Tommy Thordarson i NAIF, trer han ut av DU. Tommy var og leder av DU. Dommerutvalget bør ha ett nytt medlem og velge ny leder.</p> <p>Vedtak: Tommy trer inn som administrativ støtte til DU og deltager i DU møter og arbeid. Eyvin og Julie følger opp aktuelle kandidater og har sitt SL mandat til å utnevne disse. Ansvar: Eyvin og Julie</p>
23-14	<p>Svar til H. Kruhaug angående avlysning camp Gjøvik/ landslag</p> <p>Kruhaug fortjener svar på sin henvendelse, der han er kritisk til fokus på landslag for U17 aldersgruppen. Her er det vesentlig å informere om at NAIF sammen med klubber tilbyr Competitions (lavterskel/ nybegynnere) og turnering innendørs i november. Vi jobber også mot mange junior miljøer med Ungdomsløftet. Vårt U17 landslag er et Utviklings-landslag hvor kostnader i stor grad er dekket av spillere selv. De kostnader NAIF har med tid og reiser til stab, er en viktig del av Trenerutvikling, da vi inkluderer trenere i alle aldre, begge kjønn og fra mange klubber. Vi inviterer også unge trenere i assistant roller, når aktiviteten holdes i Norge og kostnader er lave.</p>

	<p>Vedtak: Et svar formuleres med disse fokusområder. SL får til gjennomsyn og kommentarer før utsendelse.</p> <p>Ansvar: Jørgen</p>
23-15	<p>Prosess ved ansettelse av Tommy Thordarson</p> <p>Ansettelse av Tommy har generert noen spørsmål, fra klubber, per e-post og telefon til Seksjonsledelsen. Forbundskontoret ved Generalsekretær er ikke lovpålagt å utlyse stillinger. Prosessen har i dette tilfelle gått fort, ved behov, og informasjonsflyt kunne nok vært bedre.</p> <p>Seksjonsledelsen har tatt opp med Administrasjon og Forbundsstyret at de ønsker større åpenhet i alle prosesser.</p> <p>Vedtak: Seksjonsledelsen tar saken til etterretning og ber administrasjonen vise mer åpenhet i fremtiden. Seksjonsledelsen ønsker også å være informert i de prosesser som har stor betydning for seksjon Amerikansk fotball. De som har kontaktet Eyvin og Julie, gis et svar på sin henvendelse.</p> <p>Ansvar: Eyvin</p>
23-16	<p>Vedta ny struktur Serieadministrasjon og Serieutvalg</p> <p>En vesentlig del av arbeid med serier, frister og håndheving av Konkurransereglement (KR) er av objektiv og administrativ karakter. Vi ønsker at dette håndteres i en 1. linje support mot klubber - av ansatte. Dette kalles Serieadministrasjon (SA). Serieutvalget består, men fungerer som en 2. linje support ved eventuelle skjønsmessige tolkninger, klager osv. Vi tror at et slikt Serieutvalg, som da får en begrenset arbeidsmengde, er mer attraktivt for frivillige å delta i. Ved saker der Serieutvalgets beslutninger påklages ytterligere, vil Seksjonsledelse (SL) være siste anke/ klage instans.</p> <p>Vedtak: Ny struktur vedtas. Administrasjon gjør nødvendige endringer i mail besvarelser.</p> <p>Ansvar: Tommy og Jørgen</p>
23-17	<p>Vurdere kandidater til Serieutvalg</p> <p>Ansatte og Seksjonsledelse har mottatt kandidatur til deltagelse i SU. Dette er gledelig. Det er ønskelig med kandidater fra ulike deler av fotball Norge. F.eks. tidligere klubbledere, trenere, sportslig ledere etc. Alle kandidater må kunne jobbe for hele miljøet og fotballens beste, uansett tidligere klubbtilhørighet.</p> <p>Vedtak: Ny struktur må informeres om i miljøet. Sendes ut, legges på web og presenteres på Konkurransesutvalg møter.</p> <p>Ansvar: Ansatte og SL.</p>
23-18	<p>Annet: Forslag-NAIF bidrar økonomisk til deltagelse i Dukes Tourney, Skøvde siste helgen i Juli?</p> <p>Etter å ha opplevd begeistringen ved 2 etterfølgende innendørsturneringer, ser vi at turneringer er svært tiltrekkende for ungdommen. Vi vet fra andre idretter at cuper på sommer brukes både til lagbygging og til å beholde ungdom i idrettslaget.</p> <p>Kan en kampanje hvor klubber i Norge som reiser til Dukes - OG inviterer 1 eller flere småklubber/ Uløft klubber inn i sitt lag være et godt tiltak. Mange trenger ting å se frem til. Sommeren kan benyttes til å samles for å trene sammen. Kan f.eks. NAIF yte økonomisk støtte til bussreise eller lignende?</p> <p>Vedtak: SL støtter initiativet. Jørgen utarbeider kriterier for å motta økonomisk støtte. Seksjonsledelsen ønsker å et beløps-tak på økonomisk støtte. Beløpet vedtas senere, basert på</p>

Referat Seksjonsledelse møte

	interesse fra klubbene. Ansvar: Jørgen
23-y	Annet U Vedtak: Ansvar:

Dato: 14.02.2023

Eyvin Nygaard Sommerseth
Seksjonsleder Amerikansk Fotball

Julie Wedum Heiberg
Personlig vara til Seksjonsleder

Tilstede fra administrasjon:

Jørgen Benestad-Johansen
Sportssjef Amerikansk Fotball i NAIF

Thomas Kejser-Lervik
Sportsdirektør i NAIF

Tommy Hoem Thordarson
Idrettskonsulent i NAIF